
 
 
 

Uchwała Nr VII/56/2015 
Rady Miejskiej w Otmuchowie  

z dnia 26 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Otmuchowie nr XXXVII/286/2010 z dnia 31 
marca 2010 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom pełniącym 
obowiązki kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z 2013 r. poz 594 z późn. zm.) oraz art. 42 ust.7 pkt 2 w związku z art. 91 d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwałę Rady Miejskiej w Otmuchowie nr XXXVII/286/2010 z dnia 31 marca 
2010 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom pełniącym obowiązki 
kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych ( Dz. Urz. Województwa 
Opolskiego z 2010 r. Nr 54, poz. 707,z 2015 r. poz.721) zmienia się w sposób następujący: 

 
1) w § 1.1. w tabeli L.p. 2 w rubryce Stanowisko lit. d) skreśla się słowa ,,i więcej” 

2) w § 1.1. w tabeli L.p. 2 w rubryce Stanowisko po lit. d) dodaje się literę e) o brzmieniu : 

,, 5 oddziałów i więcej”, w rubryce Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin po lit. d) 

dodaje się lit. e) o brzmieniu: ,, 5”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 

 
 
                                                 
 
 


